报  价 一 览  表

项目编号：南阳政采公开-2025-95-1

项目名称：南阳市生态环境局丹江口库区及上游（南阳区域）历史遗留

矿渣调查项目

标题 内容

投标人
河南省第一地质勘查院有限公

司

投标总报价（大写）
壹仟伍佰贰拾伍万伍仟肆佰元

整

投标总报价（小写） 15255400.00元

服务质量

符合国家相关土壤污染调查及

历史遗留矿山、矿渣污染调查

和防治的规范、标准和强制性

要求，并满足招标人对本项目

要求且通过评审。

服务期限
合同签订生效之日起365天内完

成